
4
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

08, 15, 22 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

SURIMEAU 13:30 15:20 17:10 19:00
BAS SURIMEAU 13:31 15:21 17:11 19:01
MOULIN D'ANE 13:33 15:23 17:13 19:03
CHATEAU MENU 13:34 15:24 17:14 19:04
PETIT VIGNEAU 13:36 15:26 17:16 19:06
BEL-AIR 13:38 15:28 17:18 19:08
FOLLEREAU 13:38 15:28 17:18 19:08
TOURTERELLES 13:40 15:30 17:20 19:10
CHOLETTE 13:41 15:31 17:21 19:11
MESANGES 13:41 15:31 17:21 19:11
HERSE 13:43 15:33 17:23 19:13
LECLERC 13:43 15:33 17:23 19:13
EPINETTES 13:44 15:34 17:24 19:14
CURIE 13:46 15:36 17:26 19:16
BAZIN 13:46 15:36 17:26 19:16
SABLIÈRES 13:47 15:37 17:27 19:17
LARGEAU 13:48 15:38 17:28 19:18
NORMANDIE 13:49 15:39 17:29 19:19
BURGONCE 13:50 15:40 17:30 19:20
DENFERT-ROCHEREAU 13:52 15:42 17:32 19:22
D'AGESCY 13:53 15:43 17:33 19:23
BRÈCHE (quai A) Arrivée                    13:55 15:45 17:35 19:25
BRÈCHE (quai A) Départ                    14:00 15:50 17:40 19:25
MUSÉE 14:02 15:52 17:42 19:27
PUYRAJOUX 14:04 15:54 17:44 19:29
FERDINAND BUISSON 14:05 15:55 17:45 19:30
LASSERON 14:08 15:58 17:48 19:33
CHAMPCLAIROT 14:10 16:00 17:50 19:35
ROSIERS 14:11 16:01 17:51 19:36
VALENTIN HAUY 14:12 16:02 17:52 19:37
LYCEE PAUL GUERIN 14:15 16:05 17:55 19:40
JEAN PERRIN 14:16 16:06 17:56 19:41
DJANGO REINHARDT 14:17 16:07 17:57 19:42
STENDHAL 14:19 16:09 17:59 19:44
NERVAL 14:20 16:10 18:00 19:45

Direction Nerval Direction Surimeau

NERVAL 14:25 16:15 18:05
STENDHAL 14:25 16:15 18:05
DJANGO REINHARDT 14:27 16:17 18:07
JEAN PERRIN 14:28 16:18 18:08
LYCEE PAUL GUERIN 14:30 16:20 18:10
VALENTIN HAUY 14:31 16:21 18:11
ROSIERS 14:32 16:22 18:12
CHAMPCLAIROT 14:34 16:24 18:14
LASSERON 14:36 16:26 18:16
FERDINAND BUISSON 14:39 16:29 18:19
PUYRAJOUX 14:40 16:30 18:20
MUSÉE 14:42 16:32 18:22
BRÈCHE (quai B) Arrivée                   14:45 16:35 18:25
BRÈCHE (quai B) Départ  14:50 16:40 18:30
D'AGESCY 14:52 16:42 18:32
STRASBOURG 14:53 16:43 18:33
BURGONCE 14:54 16:44 18:34
NORMANDIE 14:55 16:45 18:35
LARGEAU 14:56 16:46 18:36
SABLIÈRES 14:57 16:47 18:37
BAZIN 14:58 16:48 18:38
CURIE 14:59 16:49 18:39
EPINETTES 14:59 16:49 18:39
LECLERC 15:01 16:51 18:41
HERSE 15:02 16:52 18:42
MESANGES 15:03 16:53 18:43
CHOLETTE 15:04 16:54 18:44
TOURTERELLES 15:05 16:55 18:45
FOLLEREAU 15:06 16:56 18:46
BEL-AIR 15:07 16:57 18:47
PETIT VIGNEAU 15:09 16:59 18:49
CHÂTEAU MENU 15:11 17:01 18:51
MOULIN D'ANE 15:12 17:02 18:52
BAS SURIMEAU 15:13 17:03 18:53
SURIMEAU 15:15 17:05 18:55

8


